UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

ERRATA Nº 001 - EDITAL DE INSCRIÇÃO Nº 10/2020-PROE/UEMS, DE 26 DE NOVEMBRO DE

2020 - PROCESSO SELETIVO VESTIBULAR UEMS – 2021

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL - UEMS, por meio da Pró-Reitora de

Ensino, no uso de suas atribuições, comunica que foram efetuadas as correções abaixo no

EDITAL DE INSCRIÇÃO Nº 10/2020-PROE/UEMS do PROCESSO SELETIVO VESTIBULAR UEMS

2021 (PSV-UEMS 2021), de acordo com as normas e condições seguintes:

1. DA RETIFICAÇÃO:

1.1.  Da Retificação do item 2, referente ao cronograma do PSV-UEMS 2021:

Onde consta:

FASE DE INSCRIÇÃO

ATIVIDADE DATA LOCAL HORÁRIO

Realização das Provas
Objetivas e Prova de
Redação

06/02/2021
Conforme Edital de

Convocação
8h

Passe a Constar:

FASE DE INSCRIÇÃO

ATIVIDADE DATA LOCAL HORÁRIO

Realização das Provas
Objetivas e Prova de
Redação

06/02/2021
Conforme Edital de

Convocação
14h às 19h

Dourados, 26 de novembro de 2020.

Profa. Dra. Maria José de Jesus Alves Cordeiro
Pró-Reitora de Ensino – PROE/UEMS